[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ

РЕШЕНИЕ

14.03.2022

                                     № 13-139
О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

В соответствии с Положением о Почетной Грамоте Боготольского районного Совета депутатов, утвержденного Решением Боготольского районного Совета депутатов от 04.10.2012 год № 21-129,  Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной Грамотой Боготольского районного Совета депутатов
- за добросовестный труд, личный вклад в развитие отрасли культуры Боготольского района  и в связи с профессиональным праздником «День работника культуры»
Никольскую Людмилу Алексеевну  – директора МБУ ДО Детская музыкальная школа Боготольского района;
Коротаева Олега Михайловича – преподавателя МБУ ДО Детская музыкальная школа Боготольского района;
Соловьеву Светлану Александровну – заведующую структурного подразделения Большекосульского СДК МБУК ЦКС Боготольского района;
Соловьеву Людмилу Геннадьевну – заведующую структурного подразделения Краснозаводского СДК МБУК ЦКС Боготольского района;
Потеряхину Татьяну Владимировну – директора МБУК ЦБС Боготольского района.
2. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Боготольского района  (www.bogotol-r.ru).
Председатель Боготольского
районного Совета депутатов

В.О. Усков